2025年 5月 21日

各 位

会 社 名 日 本 調 剤 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長
笠 井  直 人

 社 長 執 行 役 員

（コード番号 3341 東証プライム）

問合せ先
執 行 役 員
グ ル ー プ
経 営 企 画 部 長

櫻 井  琢 也

 （TEL．03-6810-0800）

役員人事および執行役員人事に関するお知らせ

当社は、2025年5月21日開催の取締役会において、取締役及び執行役員人事に関し、下記のとおり決

議しましたのでお知らせいたします。

なお、本取締役人事につきましては、2025年6月25日開催予定の第45期定時株主総会にて正式に決定

される予定です。役付取締役及び役付執行役員の選任、担当職務及び業務委嘱事項は2025年6月開催予

定の株主総会後の取締役会にて決定予定です。また、今回選任された執行役員の任期につきまして

は、2026年6月開催予定の定時株主総会後の取締役会終結時までとなります。

記

1. 取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者（2025年6月25日付）

    氏 名

 三 津 原  博

 笠 井  直 人

 小 柳  利 幸

 小 城  和 紀

 藤 本  佳 久

 井 上  祐 弘

 恩 地  祥 光 社外取締役

 野 間  幹 晴 社外取締役

2

2. 執行役員の異動（発令日：2025 年 6月 25日付）

(1) 執行役員の選任

氏名

笠井 直人

小城 和紀

宮田 徳昭

小柳 利幸

藤本 佳久

加茂 薫

中嶋 聡

栗原 邦彦

御手洗 貴幸

大泉 宏

前田 直也

湯浅 剛

櫻井 琢也

(2) 退任予定の執行役員

鎌田 良樹 （現 常務執行役員）

増原 慶壮 （現 上席執行役員）

以 上